２８福後広議第１１号

平成２９年２月２３日

福島県後期高齢者医療広域連合長 小 林   香 様

福島県後期高齢者医療広域連合議会議長  野 地 久 夫

会議結果の報告について

会議の結果について、次のとおり報告します。

記

 １．福島県後期高齢者医療広域連合議会会議結果報告書

回  次 開会月日 閉会月日 会期日数 摘  要

平成２９年第１回定例会 ２月２２日 ２月２２日 １日

 ２．会議事項

議案番号 件     名 議決年月日 議決の結果

議案第 １号

議案第 ２号

議案第 ３号

議案第 ４号

議案第 ５号

議案第 ６号

福島県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に

関する条例の一部を改正する条例の制定について

福島県後期高齢者医療広域連合職員の給与に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について

福島県後期高齢者医療広域連合職員の勤務時間、休

暇等に関する条例の一部を改正する条例の制定に

ついて

福島県後期高齢者医療広域連合非常勤嘱託員の報

酬及び費用弁償等に関する条例の制定について

平成２８年度福島県後期高齢者医療広域連合後期

高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

平成２９年度福島県後期高齢者医療広域連合一般

会計予算

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

議案第 ７号

同意第 １号

同意第 ２号

平成２９年度福島県後期高齢者医療広域連合後期

高齢者医療特別会計予算

福島県後期高齢者医療広域連合副広域連合長の選

任の同意を求めることについて

福島県後期高齢者医療広域連合監査委員の選任の

同意を求めることについて

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

平成２９年２月２２日

原案可決

原案同意

原案同意